
Französisch: Die 3. Klassen a und c haben gemeinsam Unterricht bei N. Horisberger. Die 4. Klassen a und c haben gemeinsam Unterricht bei L. Schwenk. 
 

Stundenplan 3. / 4. c  
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

07:30-08:15 
 Unterricht 

MP / NH 

TTG 
1. Semester: 4. Klasse 

2. Semester: 3. Klasse 
BR 

 
Sport 

NH 
08:20-09:05 

Unterricht  
MP / NH 

Französisch 
NH / LS / MP Unterricht 

NH 
09:10-09:55 

Unterricht 
MP / NH Unterricht 

NH 

Unterricht 
NH 

 

10:15-11:00 
Französisch 

NH / LS 
11:05-11:50 

Unterricht 
MP 

Sport 
NH 

Mittag 

13:30-14:15 
Musik 

RS 

TTG 
1. Semester: 3. Klasse 

2. Semester: 4. Klasse 
BR 

 

Unterricht 
NH 

 
 

14:20-15:05 

15:20-16:05 
  

 

Nadine Horisberger (NH) n.horisberger@schule-wiedlisbach.ch / 077 417 91 29 Lehrerzimmer 032 636 26 11 

Miryana Perlasca (MP) m.perlasca@schule-wiedlisbach.ch / 076 495 18 30 Schulleitung B. Fischer b.fischer@schule-wiedlisbach.ch / 032 636 26 19 

Livia Schwenk (LS) l.schwenk@schule-wiedlisbach.ch / 079 563 31 38 Karin Jörns (IF) k.joerns@schule-wiedlisbach.ch 

BaBa Rosskamp (BR) b.rosskamp@schule-wiedlisbach.ch / 078 897 15 20 Margrit Haberey (IF) m.haberey@schule-wiedlisbach.ch 

Raphael Stutz (RS) r.stutz@schule-wiedlisbach.ch / 076 418 04 13   
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